
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2016 № 974   
 

О подведении итогов Городского смотра-конкурса  
на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и территорий 

 
 
В соответствии с пунктом 19 части 2 статьи 48 Устава городского округа 

Стрежевой, постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 01.12.2016 
№ 902 «О проведении Городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление 
фасадов зданий и территорий», на основании протокола  подведения итогов городского 
конкурса от 26.12.2016 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов Городского 

смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и территорий  
от 26.12.2016  согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании - 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кузнецова  
Разослать:  Администрация, ОА и Г, Северная звезда 

 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 27.12.2016 № 974 

 
 

РЕШЕНИЕ 
конкурсной комиссии по подведению итогов Городского смотра-конкурса на лучшее 

новогоднее оформление фасадов зданий и территорий 
от 26.12.2016 

 
1. Признать победителями Городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее 

оформление фасадов зданий и территорий с вручением Диплома Мэра городского округа 
Стрежевой следующих участников конкурса. 

1.1. В номинации «Лучшее оформление территории административного здания»:  
1 место – Общество с ограниченной ответственностью «МНУ», генеральный 

директор Ковальчук Евгений Иванович. 
2 место - Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск», 

генеральный директор Мажурин Виктор Александрович. 
3 место – Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть - Сервис», 

директор Формакидов Александр Демьянович. 
1.2. В номинации «Лучшее оформление территории здания бюджетного 

учреждения»:  
1 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад    

№ 12 «Семицветик» комбинированного вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Лунева Оксана Геннадьевна; 

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
№ 9 «Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Корецкая Светлана Вячеславовна; 

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад               
№ 11 «Ромашка» комбинированного вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Тимофеева Тамара Викторовна; 

3 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой», 
заведующий Пехташева Ирина Валентиновна. 

1.3. В номинации «Лучшее оформление территории организации потребительского 
рынка»:  

1.3.1 в категории магазины продовольственных товаров: 
1 место – не присуждать; 
2 место – не присуждать; 
3 место – не присуждать. 
1.3.2. в категории магазины промышленных товаров: 
1 место – Ситдикова Ирина Марковна, индивидуальный предприниматель, и  

коллектив  магазина «Машенька»; 
2 место – Мамоян Джамал Арфутович, индивидуальный предприниматель, 

директор торгового комплекса «Езид»; 
3 место – не присуждать. 
1.3.3. в категории предприятия по оказанию услуг населению: 
1 место – – Газдалиева Эльвира Альфировна, индивидуальный предприниматель,  

директор ателье «Стрекоза»; 
2 место – не присуждать; 
3 место – не присуждать. 
1.4. В номинации «Символ года - 2017»:  



1 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
№ 9 «Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Корецкая Светлана Вячеславовна; 

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад     
№ 7 «Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Сосновская Марина Видиславна; 

2 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой», 
заведующий Пехташева Ирина Валентиновна; 

2 место – Общество с ограниченной ответственностью «МНУ», генеральный 
директор Ковальчук Евгений Иванович; 

3 место – Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад                   
№ 12 «Семицветик» комбинированного вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Лунева Оксана Геннадьевна; 

3 место - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка детский сад № 10 «Росинка» городского округа Стрежевой», 
заведующий Полоскина Светлана Витальевна. 

2. Наградить благодарственным письмом Мэра городского округа следующих 
участников: 

- Общество с ограниченной ответственностью «Управление рабочего снабжения», 
директор Румянцева Светлана Сергеевна; 

- Стрежевской  Центр ОВД филиала «ЗапСибаэронавигация» ФГУП Госкорпорация 
по ОрВД», начальник Петров Борис Николаевич; 

– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 
ребенка детский сад № 5 «Золотой ключик» городского округа Стрежевой», заведующий 
Смирнова Ольга Валентиновна; 

– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 
ребенка детский сад № 10 «Росинка» городского округа Стрежевой», заведующий 
Полоскина Светлана Витальевна; 

– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 
«Золотая рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Губай Ольга Николаевна; 

– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 4 
«Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Колбеева Любовь Ивановна; 

– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 
«Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой», заведующий 
Сосновская Марина Видиславна; 

– Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная 
(коррекционная) школа городского округа Стрежевой», заведующий Яхно Виктория 
Витальевна. 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

